ПРОТОКОЛ № 26

заседания диссертационного совета Д 212.269.14
от 26 декабря 2018 г.

Состав диссертационного совета утверждён в количестве 23 человек.
Присутствовали на заседании 17 человек.

Председатель: д.т.н. Горюнов Алексей Германович

Присутствовали на заседании: д.т.н. Видяев Дмитрий Геннадьевич; д.т.н.,
профессор Борило Людмила Павловна; д.т.н., профессор Буйновский
Александр Сергеевич; д. ф-м. н., профессор Вергун Анатолий Павлович; д.т.н.,
профессор Дмитриев Виктор Степанович; д.х.н., профессор Жерин Иван
Игнатьевич; д.т.н., профессор Карелин Владимир Александрович; д.х.н.,
профессор Колпакова Нина Александровна; д.т.н., профессор Ливенцов Сергей
Николаевич; д. ф-м. н. Мышкин Вячеслав Федорович; д.т.н., профессор Орлов
Алексей Алексеевич; д.т.н., профессор Погребенков Валерий Матвеевич; д.х.н.
Сачков Виктор Иванович; д.т.н., профессор Софронов Владимир Леонидович;
д.т.н., профессор Хабас Тамара Андреевна; д.т.н., профессор Шидловский
Станислав Викторович.
Официальные оппоненты по диссертации: д.х.н., ведущий научный
сотрудник Института механики, ФГБУН «Удмуртский федеральный
исследовательский центр УрО РАН», Петров Вадим Генрихович (г. Ижевск);
к.т.н., заведующая лабораторией Химии и технологии природного сырья,
ФГБУН Байкальский институт природопользования СО РАН, Антропова Инна
Германовна (г. Улан-Удэ).
Ведущая организация: ФГБУН Институт химии и химической технологии СО
РАН -  обособленное подразделение Федерального исследовательского центра
«Красноярский научный центр СО РАН» (г. Красноярск)
Слушали: Защиту диссертационной работы Молдурушку М.О. на соискание
ученой степени кандидата технических наук по специальности 05.17.01 -
«Технология неорганических веществ»
Постановили: Присудить Молдурушку М.О. ученую степень кандидата
технических наук по специальности 05.17.01 -  «Технология неорганических
веществ».
Результаты голосования: «за» -  17, «против» — нет, «воздержались» -  нет,
недействительных -  нет.

Председатель Совета по защите
докторских и кандидатских диссертаций,
д.т .н .  А.Г. Горюнов

Ученый секретарь Совета по защите
докторских и кандидатских диссертаций,
д. т. н. ^ ________  Д.Г. Видяев